[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

05.08.2021 г.                                                                                               №13/76
                                                    г. Партизанск
	Об организации закупки, товаров, работ, услуг территориальной избирательной комиссией города Партизанска при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года

На основании подраздела 3.2  Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 3 февраля 2021 года № 282/2070-7 ( с изменениями от 23 июня 2021 года №12/96-8), территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города  Партизанска, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссией города Партизанска при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва (приложение № 1).

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города  Партизанска, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
(приложение № 2).

3. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковым избирательным комиссиям  Партизанского городского округа при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной Решением Избирательной  комиссии Приморского края  от 9 июля 2021 года  №280/1889                    (приложение № 3).
4. Участковым избирательным комиссиям Партизанского городского округа осуществлять закупки товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в соответствии с настоящим постановлением.
5. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Партизанского городского округа.
Председатель комиссии

Е.В. Обытоцкая

Секретарь  комиссии
          Н.М. Фищенко
Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии города Партизанска

от «05» августа 2021 года №13/76
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Партизанска, связанных с обеспечением полномочий территориальной избирательной комиссией города Партизанска при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
1.  Бумага А4, А3.
	2. Канцелярские товары:

	Ручка  шариковая

Скрепки

	     Скоросшиватель (папка Дело)

	     Линейка 60 см

	     Кнопки

	     Штемпельная краска
     Штемпельная подушка

     Папка архивная

	     Клей канцелярский
     Карандаш

	     Ножницы
     Ластик

	     Степлер

	     Скрепки для степлера

	     Файл-уголок

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной комиссии города Партизанска

от «05» августа  2021 года №13/76
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых территориальной избирательной комиссией города Партизанска, связанных с обеспечением деятельности нижестоящих участковых  избирательных комиссий при подготовке и выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
1. Бумага А4.
	2.  Канцелярские товары:

	Ручка  шариковая
Скрепки

	     Скоросшиватель (папка Дело)

	     Линейка 60 см

	     Кнопки

	     Штемпельная краска
     Штемпельная подушка

     Папка архивная

	     Клей канцелярский
     Карандаш

	     Ножницы
     Ластик

	     Степлер

	     Скрепки для степлера

	     Файл-уголок

3. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

3.1. аренда транспортного средства с экипажем (не более  40000,00 руб. за договор);
3.2. работы по сортировке, упаковке, тиражированию и комплектованию материалов для участковых избирательных комиссий                  (не более 25000,00 руб. за договор);
         3.3. погрузо  –  разгрузочные работы (не более 4350,00 руб. за договор).
Приложение № 3

к решению территориальной избирательной комиссии города Партизанска

от «05»  августа 2021 года №13/76
Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых участковыми избирательными комиссиями города Партизанска при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва с учетом предельной стоимости товаров, работ, услуг, установленной решением Избирательной комиссии Приморского края

1. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

1.1. сборка и разборка технологического оборудования (не более 1740,00 руб. за договор);

1.2. аренда транспортного средства с экипажем (не более 9000,00 руб. за договор);

1.3. услуги по погрузке-разгрузке  (не более 1740,00 руб. за договор).